



Włocławek, dnia ...10...12.2019r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego dla potrzeb Oddziału Urologii i Głównego Bloku Operacyjnego. Znak postępowania: DZP/53/2019.

Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2019/S 218-534226, data przekazania: 07.11.2019 r., data publikacji: 12.11.2019 r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 12.11.2019 r.

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 09.12.2019 r., oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 09.12.2019 r.

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 10.12.2019 r., oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 10.12.2019 r.

Działając na podstawie 38 ust. 2, 4 i 4a pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2019 poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1

dot. Części nr 3

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w części nr 3 Zamawiający wymaga igły do biopsji stercza do aparatu Magnum zaopatrzonej w ściągalny uchwyt ułatwiający zamocowanie igły w aparacie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia w Formularzu asortymentowo – cenowym (załącznik nr 2.3 do SIWZ) dot. Części nr 3.

Pytanie nr 2

dot. Część nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły kulkowej z końcówką Luer, wyrób zakwalifikowany do klasy medycznej IIa, reguła 6, produkt w opakowaniu po 50 sztuk – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 6 lit. a) wzoru umowy wyrażenie „0,5% wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „0,5% niezrealizowanej części brutto umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a



nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. Część nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt zawiera 2g lidokainy i 0,25g chlorhexydyny / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml pakowany x 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

dot. Część nr 17 – Infuzor typu LV5

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie infuzorów wykonanych w **najnowszej technologii (posiadającego dodatkowy certyfikat bezpieczeństwa FDA)**, zawierającego filtr cząsteczek stałych w końcowej części linii infuzyjnej? Proponowane przez nas umiejscowienie filtra cząsteczek stałych eliminuje ryzyko przedostania się do krwioobiegu leku skryształowanego poza zbiornikiem

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

dot. Część nr 17 – Infuzor typu LV5

Czy Zamawiający zgodnie z obowiązującymi standardami w celu wyeliminowania możliwości powstania zatoru powietrznego u pacjenta wymaga, aby oferowane infuzory oprócz filtra cząsteczek stałych posiadały również filtr powietrza?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7

dot. Część nr 17 – Infuzor typu LV5

Czy Zamawiający dopuści infuzory, w których prędkość przepływu zmienia się w zależności od położenia zbiornika w stosunku do dystalnej końcówki Luer Lock?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 8

dot. Część nr 17 – Infuzor typu LV5

Czy Zamawiający wymaga aby prędkość przepływu była niezależna od położenia pompy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

Pytanie nr 9

dot. SIWZ – oświadczenie dot. przynależności do grupy kapitałowej

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści siwz. W związku z tym, Wykonawca ma obowiązek w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji w tym zakresie, przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku



przynależności do tej samej grupy kapitałowej (według wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp.

Pytanie nr 10

dot. Rozdziału VII pkt 1 lit.c) SIWZ

Prosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia wykazu dostaw o wartościach brutto wskazanych w SIWZ w zakresie sprzętu jednorazowego użytku w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert na co najmniej 1 dostawę dla każdej części dla potrzeb szpitala, zamiast konkretnie tylko dla potrzeb Oddziału Urologii i Głównego Bloku Operacyjnego. Prośbę swą motywujemy tym, że dostarczamy asortyment medyczny na podstawie umów przetargowych do wielu oddziałów szpitalnych, umowa na dostawy zawierana jest ogólnie ze szpitalem, a nie konkretnym oddziałem szpitalnym, i jako wykonawca nawet nie zawsze mamy wiedzę na jaki oddział jest przekazywany dostarczany przez nas asortyment z magazynów czy aptek szpitala, natomiast to, że dostawa obejmowała sprzęt jednorazowego użytku o wartości min. wskazanej w SIWZ ogólnie na rzecz szpitala, również Zamawiającemu umożliwia potwierdzenie czy wykonawca spełnia warunek zdolności technicznej lub zawodowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem dostaw przedmiotu zamówienia w zakresie tych części, do których Wykonawca złożył ofertę.

Pytanie nr 11

dot. § 8 ust.6 lit.a) projektu umowy

Prosimy o odniesienie kary umownej w wysokości 0,5% do wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści wzoru umowy.

Pytanie nr 12

dot. § 8 ust.6 lit.b) projektu umowy

Prosimy o zmianę kary umownej na 2% wartości brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści wzoru umowy.

Pytanie nr 13

dot. § 8 ust.8 projektu umowy

Prosimy o odniesienie kary umownej w wysokości 15% do wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) poprzez dodanie do § 8 ust. 8 umowy następującego zdania:

„Przed rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy“.

Pytanie nr 14

dot. części nr 11 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 i 2 zastawki typu Pudenz niskociśnieniową i średnociśnieniową o średnicy zbiornika 14mm z drenami pakowanymi osobno? Zastawka zabezpieczona przed przebicciem igłą ze zintegrowanymi łącznikami. Dren komorowy ze znacznikami długości 20 cm i średnicy zewnętrznej 2,5mm, dren otrzewnowy o długości 90 cm i średnicy zewnętrznej 2,5mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

dot. § 8 ust.6 pkt a) projektu umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisów § 8 ust. 6 pkt a) umowy na następujące:

a. zwłoki w terminach dostawy przedmiotu umowy, w tym przedmiotu dzierżawy podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



dot. części nr 11 poz. 1

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści niskociśnieniową zastawkę in-line typu Hakim o szer. 14 mm, z zestawem drenów: komorowym o dł. 23,5 cm i śr. zew 3,0 mm oraz dootrzewnowym o dł. 120 cm i śr. zew. 2,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

dot. części nr 11 poz. 2

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści średnociśnieniową zastawkę in-line typu Hakim o szer. 14 mm, z zestawem drenów: komorowym o dł. 23,5 cm i śr. zew 3,0 mm oraz dootrzewnowym o dł. 120 cm i śr. zew. 2,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

dot. części nr 11 poz. 3 i 5

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. nr 3 i poz. nr 5 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

dot. części nr 11 poz. 4

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści zewnętrzny drenaż komorowy z torbą o poj. 700 ml, dren komorowy o dł. 350 mm oraz linią pacjenta o dł. 200 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

dot. części nr 9 poz. 2

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21

dot. części nr 9 poz. 2

Czy zamawiający dopuści worki na mocz z drenem o długości 90 cm, 110 cm, 120 cm, 130 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

dot. części nr 9 poz. 2

Czy zamawiający dopuści aby instrukcja użytkowania była dołączona zbiorczo do pierwszego zamówienia, a nie każdorazowo do każdego opakowania worka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

dot. części nr 9 poz. 3

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

dot. części nr 9 poz. 4

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 4 do oddzielnej części nr 9A. Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji SIWZ w Rozdziale VII ust. 1 lit. c) Tabela nr 2, w Załączniku nr 2.9 do SIWZ i tworząc nowy załącznik nr 2.20.

Pytanie nr 25



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



dot. projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

Pytanie nr 26

dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 6 pkt. a oraz ust. 8:

6. W przypadku:

- a. zwłoki w terminach dostawy przedmiotu umowy w tym przedmiotu dzierżawy podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto **opóźnionego w dostawie przedmiotu** umowy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy**;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

- b. gdy po dokonaniu odbioru przedmiotu umowy ujawnią się nieprawidłowości (w szczególności wady towaru lub braki) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową dostawy,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

8. W przypadku (...) oraz naliczenia z tego tytułu kary umownej w wysokości **10%** wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) poprzez dodanie do § 8 ust. 8 umowy następującego zdania:

„Przed rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy“.

Pytanie nr 27

dot. części nr 5 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważne, przewody do cystoskopu lub resektoskopu o średnicy drenu 4,8 mm x 6,8 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia?

Nieznaczna różnica w średnicy drenu nie ma żadnego wpływu na jakość, skuteczność i bezpieczeństwo przeprowadzanych procedur medycznych.

Należy również zaznaczyć, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Nadto dopuszczenie ww. pozwole złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia siwz. Tym samym wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której



mowa w art. 86 ust. 5 uPzp, ma obowiązek przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp.

Pytanie nr 29

dot. części nr 9 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny pakowane a'100, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

dot. części nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 4 do oddzielnej części nr 9A. Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji SIWZ w Rozdziale VII ust. 1 lit. c) Tabela nr 2, w Załączniku nr 2.9 do SIWZ i tworząc nowy załącznik nr 2.20

Pytanie nr 31

dot. części nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści lubrykant w żelu w formie ampułkostrzykawkki o pojemności 6 ml, 11 ml lub 20 ml do wyboru przez Zamawiającego, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

dot. części nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny nefrostomię 3-stopniową, znanego amerykańskiego producenta, dostępną w rozmiarach 8 Ch i 10 Ch, z igłą o średnicy 17,5 G i cewnikiem wykonanym z poliuretanu? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33

dot. części nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny nefrostomię dwustopniową, znanego amerykańskiego producenta, dostępną w rozmiarach 8 Ch i 10 Ch, z igłą o średnicy 17,5 G, prowadnicą typową do nefrostomii sztywną z bezpiecznym zakończeniem typu J i cewnikiem wykonanym z poliuretanu, pokrytym hydrożelem na odcinku donerkowym, z końcówką Pigtail w wersji bez balonu? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

dot. §10 ust.6a wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,5% wartości towaru nie dostarczonego w terminie – naliczanie kary od wartości całej umowy jest naruszeniem zasady równości stron w transakcjach handlowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, mając na myśli, że Wykonawcy chodziło o § 8 ust. 6a projektu umowy.

Pytanie nr 35

dot. części nr 4 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Zestawów A zawierających igłę 3,96mm rozrywaną długości 120mm, Cewnik 11Ch (Pigtail) dł. 450mm, worek 2L.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

dot. części nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby w zestawie A był fabrycznie zapakowany worek 2L – co obniża koszty Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worek 2 L.

Pytanie nr 37

dot. części nr 4 poz. 2



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Zestawów B zawierających igłę 4,95mm rozrywaną długości 120mm, Cewnik 14Ch (Pigtail) dł. 450mm, worek 2L.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

dot. części nr 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby w zestawie B był fabrycznie zapakowany worek 2L – co obniża koszty Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worek 2 L.

Pytanie nr 39

dot. części nr 7 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu TIEMANN, wykonany z medycznego silikonu , dwudrożny, 1 oczko, balon 10ml dla rozmiaru 14Fr 15ml dla rozmiarów pozostałych , długość ok. 40 cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

dot. części nr 7 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu COUVELIERE, Parametry graniczne, trójdrożny, z linią RTG na całej długości, wykonany z medycznego silikonu pokrytego hydrożelem , balon 50 ml. Rozmiary 18/20/22CH.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 41

dot. części nr 7 poz. 4

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były wykonane z medycznego silikonu pokrytego hydrożelem. Warstwa hydrożelowa zwiększa poślizg cewnika dzięki czemu w czasie zakładania redukuje ryzyko uszkodzenia cewki pacjenta i zapobiega ewentualnym powikłaniom.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 42

dot. części nr 7 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu COUVELIERE, Parametry graniczne, trójdrożny, z linią RTG na całej długości, wykonany z medycznego półtwardego lateksu silikonowanego , balon 50 ml.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

dot. części nr 7 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu Dufour. Parametry graniczne, trójdrożny, z linią RTG na całej długości, wykonany z medycznego silikonu pokrytego hydrożelem , balon 50 ml. Rozmiary 18/20/22CH.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44

dot. części nr 7 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu Dufour. Parametry graniczne, trójdrożny, z linią RTG na całej długości, wykonany z medycznego półtwardego lateksu silikonowanego , balon 50 ml.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cewnik dwudrożny zamiast trójdrożnego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

dot. części nr 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chirurgicznych lejców naczyniowych pakowanych po 2 sztuki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 46
dot. części nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnego systemu infuzyjnego, wykorzystującego zbiornik elastomerowy oraz ogranicznik przepływu. Urządzenie wyposażone jest w filtr cząstek stałych i powietrza przez, który podawana jest zawartość. Pompa pracuje w systemie zamkniętym, tj. nie dopuszcza do wymiany nieprzefiltrowanego powietrza z otoczeniem. Dren łączący długość min. 125 cm z klamrą i zatyczką z filtrem hydrofobowym. Urządzenie pakowane pojedynczo, jałowe. W torze przepływu w kontakcie z podawanym lekiem nie zawiera DEHP. Zbiornik z elastomeru silikonowego umieszczony w obudowie PC w kształcie płaskiego dysku, wygodnego do przenoszenia i układania na powierzchni w trakcie napełniania. Obudowa zapewnia możliwość wizualnej kontroli postępu wlewu oraz ochronę zbiornika elastomerowego. Centralnie umieszczony port wyposażony w: przykręcaną pokrywę z wygodnym uchwytem, zawór uniemożliwiający cofanie się/wyciek płynu po odłączeniu strzykawki. Nominalny czas infuzji: 5 ml/godz. Nominalna objętość: 275 ml, objętość minimalna: 215 ml i objętość maksymalna 335 ml. Obudowa i dren bursztynowe dla ochrony leków przez promieniowaniem UV.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47
dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 6 wzoru umowy na:

„W przypadku:

- a. *zwłoki w terminach dostawy przedmiotu umowy, w tym przedmiotu dzierżawy podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto niedostarczonych towarów za każdy dzień zwłoki;*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

- b. *gdy po dokonaniu odbioru przedmiotu umowy ujawnią się nieprawidłowości (w szczególności wady towaru lub braki) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową dostawy.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową propozycję zmiany treści wzoru umowy.

Pytanie nr 48
dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: *„Przed rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy;”?*

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy/odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie prawdopodobnie zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy oraz skutków rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) – mając na myśli, że Wykonawcy chodziło o § 8 ust. 8 - poprzez dodanie do § 8 ust. 8 umowy następującego zdania:

„Przed rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy“.

Pytanie nr 49
dot. części nr 16 - Ekstraktor jednorazowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie ekstraktora (rozszywacza) jednorazowego objętego 23% podatkiem VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

UWAGA: Zamawiający Wojewódzki Szpital specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2019, poz. 1843) informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert **na dzień 30.12.2019 r.**, miejsce oraz ustalone godziny pozostają bez zmian oraz w zakresie odpowiedzi na pytania, w których wymagana jest modyfikacja.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia po modyfikacji dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek>

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
mgr inż. Karolina Welka

SPORZĄDZIŁA: Justyna Kruszyńska
Tel. 054 412 96 70
Fax: 054 412 94 32



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

